
Bon Voyage Cabernet Sauvignon 0,75 l

» VÍNO » Nealko

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

4.4.2025 22:50
1/1

Kód produktu 1047752 
EAN 3263280116671 

Lehké červené víno bez kapky alkoholu. Doporučujeme
podávat k červeným masům a těstovinám s rajčatovou
omáčkou.

Víno je vhodné pro všechny kdo nechtějí nebo nemohou pít
alkohol a zároveň si rádi dopřejí kvalitní pití a společenské
události, na kterých se konzumuje alkohol. Ideální je pro
řidiče, těhotné ženy, osoby na dietě nebo zdravotně
indisponované jedince. Obsah alkoholu je menší než 0,5 %
obj.

Doporučená teplota podávání: 10 - 12 °C

Skladujte při teplotě 6 - 10 °C, bez přístupu světla a v
horizontální poloze, aby byl šroubový uzávěr zalit vínem.

Výroba nealkoholických vín

Základem dealkoholizovaných vín jsou klasická alkoholická
vína či sekty, z nichž je následně ve vakuové komoře
odstraněn alkohol. Za nesmírně důležité lze považovat to, že
tento proces nemá za následek odstranění klasické chutě
vína či sektu. Chuť, aroma i charakter vína jsou během tohoto
procesu zachovány. Spolu s alkoholem jsou z vín odstraněny
také 2/3 kalorií, což představuje další dobrou zprávu pro
konzumenty a konzumentky. Tato vína a sekty jsou tudíž
ideálním výrobkem pro ty, kdo chtějí znovu pocítit chuť vína
bez negativních následků vlivem alkoholu a kalorií.

Dostupné množství na
prodejnách:

Skladem (>5 ks)
Zobrazit dostupnost na

prodejnách
Najděte svou prodejnu

Nalezeno prodejen: 3
Hlavní sklad Benešov

Skladem (>5 ks)
Prodejna Praha

Skladem (>5 ks)
Prodejna Poděbrady

Skladem (>5 ks)Parametry
Země původu Francie 


